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EU:n sisäasioiden rahastojen ohjelmien 2021-2027 
seurantakomiteoiden yhteiskokous 

 

Aika: 16.4.2024 klo 09.30-12.30 

Paikka:  "Auditorio" Eteläesplanadi 4, 1. kerros  

 

1 Kokouksen avaus  

2 Esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista. 

3 Rahastojen ohjelmien väliarvioinnin tulokset (liitteet 1, 2 ja 3) 

Asia: EU:n yleisasetuksen (EU) 2021/1060 artiklan 44 mukaisesti sisäasioiden rahastojen ohjelmista 
on suoritettava väliarviointi 31 maaliskuuta 2024 mennessä. Väliarvioinnin tavoitteena on parantaa 
rahastojen ohjelmien ja niiden toimeenpanon laatua keskittyen erityisesti ohjelmien tuloksellisuuteen 
ja vaikuttavuuteen. Ohjelmien täytäntöönpanon ollessa alkuvaiheessa, keskitytään väliarvioinnissa 
ennen kaikkea menettelyllisiin näkökohtiin, rahastojen relevanssiin sekä keinoihin yksinkertaistaa tai 
virtaviivaistaa täytäntöönpanoa. Väliarvioinnin tavoitteena on myös tuottaa tietoa ja suosituksia, joita 
voidaan ottaa huomioon tulevan monivuotisen rahoituskehyksen valmistelussa. 

Rahastojen väliarvioinnin on suorittanut erityisasiantuntija Karita Immonen sisäministeriön hallinto- ja 
kehittämisosaston strategia- ja kehittämisyksiköstä. Immonen esittelee väliarvioinnin tulokset.  

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä sekä välitavoitteiden ja tavoitteiden 
toteutumista. 

Esitys: Seurantakomitea keskustelee väliarvioinnin tuloksista. Asia merkitään käsitellyksi. 

4 Katsaus teknisen avun käytöstä (liite 4) 

Asia: Lain sisäasioiden rahastoista 2021-2027(1125/2021) mukaisesti hallintoviranomaisen on annet-
tava seurantakomitealle vuosittain katsauksen teknisen avun käytöstä. Hallintoviranomainen esittelee 
katsauksen teknisen avun käytöstä vuonna 2023. 

Esitys: Asia merkitään käsitellyksi. 
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5 Katsaus viestintätoimiin  

Asia: EU:n yleisasetuksessa (EU) 2021/1060 on linjattu rahastojen hallintoviranomaisen viestinnästä. 
Rahastojen viestintästrategia esiteltiin seurantakomiteoille syksyn 2022 kokouksissa. Hallintoviran-
omainen esittelee jo toteutettuja ja suunniteltuja viestintätoimia ja näkyvyyttä lisäävien toimenpiteitä. 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella viestintätoimien ja näkyvyyttä lisäävien toimenpiteiden to-
teutusta. 

Esitys: Seurantakomitea keskustelee viestintätoimien ja näkyvyyttä lisäävien toimenpiteiden toteutu-
misesta. Asia merkitään käsitellyksi. 

6 Horisontaalisten mahdollistavien edellytysten täyttyminen  

Asia: EU:n yleisasetuksen (EU) 2021/1060 artiklan 40 mukaisesti seurantakomitean tehtävänä on tar-
kastella mahdollistavien edellytysten täyttymistä ja niiden soveltamista koko ohjelmakauden ajan. Hal-
lintoviranomainen on tiedustellut eduskunnan oikeusasiamiehen kansliasta sekä yhdenvertaisuusval-
tuutetulta tarkastushavainnoista tai kanteluista, jotka koskevat EU:n sisäasioiden rahastojen toimeen-
panoa. Tarkastushavaintoja tai kanteluita ei ollut. Hallintoviranomainen esittelee asian. 

Esitys: Asia merkitään käsitellyksi. 

7 Ajankohtaiset asiat 

 Asia: Hallintoviranomainen esittelee seurantakomitealle seuraavat ajankohtaiset asiat: 

• Syksyn 2023 hakujen tulokset. 

• Hankinnat sisäasioiden rahastoissa. 

• Hankkeiden valinnassa käytettävät menettelyt ja perusteet. 

Esitys: Merkitään tiedoksi.  

8 Muut asiat 

9 Seuraava kokous 

Sisäasioiden rahastojen (AMIF, BMVI, ISF) seurantakomiteoiden seuraavat kokoukset pidetään lop-
puvuonna 2024. 

10 Kokouksen päättäminen   
 

Seurantakomiteoiden puheenjohtaja, ylijohtaja Laura Yli-Vakkuri 

BMVI-seurantakomitean sihteeri, erityisasiantuntija Riika Väliahde 

Liitteet 1. AMIF Väliarviointi 

2. BMVI Väliarviointi 

3. ISF Väliarviointi 

4. Teknisen avun kustannusten toteuma 2023 
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Jakelu Seurantakomiteoiden jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit 

         
 

Tiedoksi Euroopan komissio 
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